债券代码：136038                                  债券简称：15兴杭01

债券代码：136503                                  债券简称：16兴杭债

兴业证券股份有限公司

关于闽西兴杭国有资产投资经营有限公司公开发行公司债券

重大事项受托管理事务临时报告

兴业证券股份有限公司作为闽西兴杭国有资产投资经营有限公司2015年公

司债券（第一期）（以下简称“15兴杭01”）和闽西兴杭国有资产投资经营有限公

司2016年公司债券（以下简称“16兴杭债”）债券受托管理人，持续密切关注对债

券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《上

海证券交易所公司债券上市规则（2015年修订）》、《公司债券受托管理人执业

行为准则》、《公司债券临时报告信息披露格式指引》等相关规定及《受托管理

协议》的约定，现就债券重大事项报告如下：

根据闽西兴杭国有资产投资经营有限公司（以下简称“发行人”）于2017年10

月18日公告的《闽西兴杭国有资产投资经营有限公司关于法定代表人、董事长、

董事发生变动的公告》显示，发行人法定代表人、董事长及董事发生变更，具体

如下：

一、人员变动的基本情况

根据《上杭县国有资产监督管理委员会关于李建等同志职务任免的通知》（杭

国资委[2017]15号），李建同志任闽西兴杭国有资产投资经营有限公司董事长、

法定代表人；免去刘实民同志闽西兴杭国有资产投资经营有限公司董事长、董事、

法定代表人职务。根据《上杭县国有资产监督管理委员会关于林聪等同志职务任

免的通知》（杭国资委[2017]16号），林聪同志任闽西兴杭国有资产投资经营有

限公司董事；丘杭虎同志任闽西兴杭国有资产投资经营有限公司董事。新任人员

的简历如下：

李建先生，1976年6月出生，2000年8月参加工作，大学本科学历。2000年8

月至2013年2月，任兴业证券龙岩营业部客户经理、副总经理、上杭营业部总经

理；2013年9月至2017年9月，任发行人董事兼总经理。截至本次公告日，李建先

生兼任紫金矿业集团股份有限公司董事、福建省上杭县兴诚担保有限公司董事长。

林聪先生，1982年6月出生，2006年6月参加工作，中共党员，大学本科学历。

2006年7月至2007年6月，任上海招商银行客户经理；2007年11月至2008年12月，

任兴业证券龙岩营业部客户经理；2008年12月至2013年6月，任福建海峡银行龙

岩分行业务主办、部门负责人、团委书记；2013年6月至2017年9月，任发行人副

总经理。截至本次公告日，林聪先生兼任上杭县蛟城高速公路有限公司董事、董

事长、法定代表人，兴杭投资（香港）有限公司董事，福建省龙德新能源股份有

限公司董事。

丘杭虎先生,1991年1月出生，2013年8月参加工作，大学本科学历。2013年

8月至2015年7月，任福州三桥建筑工程有限公司员工；2015年8月至今，任上杭

县财政局干部。

发行人为国有独资公司，故不存在上述人员持有公司股份和债券的情况。上

述法定代表人、董事长、董事相关工商变更登记手续已于2017年10月16日办理完

毕。

二、影响分析

上述人员的变更属于发行人经营中的正常事项，不会对发行人的日常管理、

生产经营和偿债能力产生不利影响，不会对发行人董事会、监事会决议有效性造

成不利影响，变更后的公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

兴业证券股份有限公司作为“15 兴杭 01”和“16 兴杭债”的受托管理人，

根据《公司债券发行与交易管理办法》、《上海证券交易所公司债券上市规则

（2015 年修订）》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《公司债券临时

报告信息披露格式指引》等相关规定及《受托管理协议》的约定，出具本受托

管理事务临时报告并就发行人上述法定代表人、董事长及董事发生变动的事项

提醒投资者关注相关风险。

	兴业证券股份有限公司关于闽西兴杭国有资产投资经营有限公司公开发行公司债券重大事项受托管理事务临时报告
	盖章页